
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Дніпровський  національний  університет  імені  Олеся  Гончара 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Дніпро

(населений пункт)

від «04» вересня 2024 року №1004с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Дніпровський національний університет імені 
Олеся Гончара у 2024 році та рішення приймальної комісії від «04» вересня 2024 
року, протокол №14,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «04» вересня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Сергій ОКОВИТИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «04»  вересня 2024 року 
№ 1004с

053 Психологія Державна Магістр Заочна 1р. 4м.

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14402059 1428123 Данченко Вікторія Володимирівна
30367412 HP 01.07.2006 
Диплом спеціаліста

Кризова та 
реабілітаційна 
психологія

156,000

2 14434121 1428123 Рафальська Діана Віталіївна
072776 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0133457 Кризова та 
реабілітаційна 
психологія

137,100

3 14472610 1428123 Романенко Марія Вікторівна
028954 M22 20.04.2022 
Диплом магістра

2024р. - 0256212 Кризова та 
реабілітаційна 
психологія

133,100

4 14391784 1428123 Скомароха Дар`я Сергіївна
056432 C15 30.06.2015 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0017365 Кризова та 
реабілітаційна 
психологія

155,600

1



5 14506034 1428123 Таран Ірина Анатоліївна
056443 C15 30.06.2015 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0153118 Кризова та 
реабілітаційна 
психологія

142,700

6 14402162 1428123 Токарєва-
Тараненко Ганна Сергіївна

222549 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0241676 Кризова та 
реабілітаційна 
психологія

141,400

7 14320245 1428123 Томкевич Тетяна Юріївна
162839 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0232808 Кризова та 
реабілітаційна 
психологія

124,000

8 14423186 1428123 Троцковець Софія Андріївна
034975 M24 31.01.2024 
Диплом магістра

2024р. - 0188581 Кризова та 
реабілітаційна 
психологія

149,000

9 14344726 1428123 Федоренко Анастасія Русланівна
072778 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0188948 Кризова та 
реабілітаційна 
психологія

122,900

2


